
 

 

UCHWAŁA NR XI/106/12 

RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Trzciana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/89/12 Rady Gminy Trzciana z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie opłat za 

świadczenia Publicznego Przedszkola w Trzcianie, wchodzącego w skład Zespołu Placówek Oświatowych 

w Trzcianie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Śliwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2012 r.

Poz. 3091


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




